Fundusze Europejskie Rzeczpospolita Dofinansowane przez
dla Matopolski - Polska Unig Europejska M ALO P O L S I(A

Zatgcznik nr 8
do Regulaminu wyboru projektow
nr FEMP.04.03-12.00-011/24

Wykaz miast srednich tracacych funkcje spoteczno-gospodarcze oraz gmin
zmarginalizowanych

l. KRAJOWE OBSZARY STRATEGICZNEJ INTERWENCJI
1. OBSZARY ZAGROZONE TRWALA MARGINALIZACJA
Gminy zmarginalizowane:

1) Bolestaw (Powiat Dgbrowski)

2) Greboszow

3) Medrzechéw

4) Olesno

5) Radgoszcz
6) Szczucin

7) Lipinki
8) tuzna
9) Dobra

10) Kamienica

11) tukowica

12) Mszana Dolna
13) Niedzwiedz

14)  Grybdéw
15) Korzenna
16) tabowa
17) tacko

18)  Piwniczna-Zdrgj

19) Podegrodzie

20) Rytro

21) Czarny Dunajec

22) Czorsztyn

23)  Ochotnica Dolna
24)  Szaflary

25) Koszyce



26) Ciezkowice

27)  Wietrzychowice

28) Szerzyny

29) Biaty Dunajec

2. MIASTA TRACACE FUNKCJE SPOLECZNO-GOSPODARCZE

Miasta obnizajacego sie potencjatu:

1. Tarndw
2. Nowy Targ
3. Zakopane

Miasta kryzysowe:
1. Gorlice
Miasta zagrozone marginalizacja:

1. Nowy Sgcz

2. Chrzanow
. REGIONALNE OBSZARY STRATEGICZNEJ INTERWENCJI

3. GMINY ZMARGINALIZOWANE:

1) Lipnica Murowana

2) Borzecin

3) lwkowa

4) Szczurowa

5) Bolestaw (Powiat Dgbrowski)
6) Greboszow

7) Medrzechéw

8) Olesno

9) Radgoszcz

10) Szczucin

11) Biecz
12) Bobowa
13)  Lipinki
14) tuzna

15) Moszczenica



16)
17)
18)
19)
20)
21)
22)
23)
24)
25)
26)
27)
28)
29)
30)
31)
32)
33)
34)
35)
36)
37)
38)
39)
40)
41)
42)
43)
44)
45)
46)
47)
48)
49)
50)

Ropa

Sekowa

Uscie Gorlickie
Dobra
Jodtownik
Kamienica
Laskowa
tukowica
Mszana Dolna
Niedzwiedz
Charsznica
Koztéw

Ksigz Wielki
Ractawice
Staboszow
Grodek nad Dunajcem
Grybéw
Kamionka Wielka
Korzenna
tabowa

tacko

tososina Dolna
Muszyna
Nawojowa
Piwniczna-Zdroj
Podegrodzie
Rytro

Stary Sacz
Czarny Dunajec
Czorsztyn
Lipnica Wielka
Ochotnica Dolna
Szaflary
Koszyce
Budzéw



51)
52)
53)
54)
55)
56)
57)
58)
59)
60)
61)
62)

Bystra-Sidzina
Zawoja
Ciezkowice
Gromnik
Plesna

Ryglice
Rzepiennik Strzyzewski
Tuchéw
Wietrzychowice
Zakliczyn
Szerzyny

Biaty Dunajec
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